

Pere, tegevused

t1	TV vaatamise aeg tavalisel nädalapäeval
t2	Kui palju televiisori vaatamise ajast tavalisel nädalapäeval jälgite uudiseid või poliitikat ja päevakajalisi sündmusi kajastavaid saateid?
t3	Raadio kuulamise aeg tavalisel nädalapäeval
t4	Kui palju raadio kuulamise ajast kuulate uudiseid või poliitikat ja päevakajalisi sündmusi kajastavaid saateid?
t5	Ajalehtede lugemise aeg tavalisel nädalapäeval
t6	Kui palju sellest ajast kulub poliitika ja päevakajaliste sündmuste kohta lugemisele?
t7	Kui tihti kasutate nii kodus kui tööl olles isiklikuks otstarbeks internetti või e-posti?
t8	Kas Teil on kodus lauatelefon (teie pere kasutuses)?
t9	Kas Teil isiklikult on mobiiltelefon?
t10	Kas Te olete kodus helistanud üle internetivõrgu?
t11	Kui tihti kohtute/veedate aega sõprade, sugulaste või töökaaslastega?
t12	Kas teil on keegi kellega arutada isiklike teemasid?
t13	Võrreldes oma eakaaslastega, kui tihti te võtate osa seltskondlikest üritustest?
t14	Kas Teie või keegi Teie leibkonnast on viie viimase aasta jooksul varguse või füüsilise
t15	Kui turvaliselt tunnete end - või tunnete end - jalutamas üksinda oma kodu ümbruses pimedal ajal?
t16	Kui tihti, kui üldse, Te muretsete, et Teie koju võidakse sisse murda?
t17	Kas murel, et Teie koju võidakse sisse murda, on...
t18	Kui üldse muretsete, siis kui tihti selle pärast, et võite langeda vägivaldse kuriteo ohvriks?
t19	Kas murel, et võite langeda vägivaldse kuriteo ohvriks, on...
t20	kas terrorirünnak kusagil Euroopas järgneva 12 kuu jooksul on ...
t21	kas terrorirünnak kusagil sinu riigis järgneva 12 kuu jooksul on ...
t22	Kui mõnd meest kahtlustatakse terrorirünnaku planeerimises, siis politseil peaks olema õigus teda kinni pidada, kuni on selgunud, et ta pole asjaga seotud.
t23	Vangi piinamine vanglas pole kunagi õigustatud, isegi siis, kui see võib anda informatsiooni, mis aitab ära hoida terrorirünnakut.
t24	Kas Teie igapäevased tegevused on mingil moel piiratud pikaajalise haiguse, puude või psüühilise tervishäire tõttu? KUI JAH, siis millisel määral?
t25	Suured erinevused inimeste sissetulekutes on vastuvõetavad, et õiglaselt hinnata inimeste erinevaid andeid ja pingutusi
t26	Koolid peavad lastele õpetama autoriteedile kuuletumist.
t27	Naine peaks olema valmis vähendama oma palgatööd oma pereelu nimel
t28	Selleks, et ühiskond oleks õiglane, peaksid erinevused inimeste elustandardites olema väikesed.
t29	Seaduserikkujaid peaks karistama praegusest palju karmimalt.
t30	Töökohtade nappuse korral peaks meestel olema eelisõigus tööd saada
f1	Elab koos partneriga
f2	Kõrgeim omandatud haridustase (partner)
f3	Partner oli viimase 7 päeva jooksul tasustatud tööl
f4	Põhitöökohal on teie partner...
f5	Mitme inimese töö eest on teie partner vastutav

f6	Kui palju töötajaid teie partneril on
f7	Occupation partner, ISCO88 (com)
f8	Mitu tundi teie partner tavaliselt nädalas kokku oma põhitöökohal töötab? Arvutage sisse ka tasustatav ja mittetasustatav ületunnitöö.
f9	Kui palju juhtkond teie partneri töökohal võimaldab tal otsustada, kuidas oma igapäevane töö organiseerida?
f10	Kui palju juhtkond teie partneri töökohal võimaldab tal mõjutada organisatsiooni tegevuste reguleerivat poliitikat?
f11	Kas teie partner on oma põhitöökohal vastutav teiste töötajate töö juhendamise ja järelevalve eest?
f12	Kõrgeim omandatud haridustase (isa)
f13	Isa ametinimetus põhitöökohal, kui vastaja oli 14
f14	Kui palju töötajaid isal oli?
f15	Kas teie isa oli vastutav teiste töötajate töö juhendamise ja järelevalve eest?
f16	Isa tegevus, kui vastaja oli 14 aastane
f17	Kõrgeim omandatud haridustase (ema)
f18	Ema ametinimetus põhitöökohal, kui vastaja oli 14
f19	Kui palju töötajaid emal oli?
f20	Kas teie ema oli vastutav teiste töötajate töö juhendamise ja järelevalve eest?
f21	Ema tegevus, kui vastaja oli 14 aastane